
Zarządzenie Nr 1622/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok
 

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały Nr XLV/744/2008 Rady Miasta
Gorzowa Wlkp. z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 860.208,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 787.471,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 288.819,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   50.850,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        846,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 146.502,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy   48.700,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   10.678,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.536,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   26.907,00
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   27.477,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   27.231,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        221,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          25,00
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   21.044,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   16.301,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.630,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.106,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.007,00
 
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne     1.424,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        449,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        975,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja   80.232,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          41,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   19.247,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   33.477,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     4.125,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     8.853,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        280,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.125,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11.024,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej          60,00
 
 



2
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne     2.932,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     2.932,00
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół     1.573,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników            8,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        266,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            5,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.294,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 104.308,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   58.195,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   14.248,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     4.891,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     7.417,00
§ 4260 – zakup energii        421,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     1.498,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   17.638,00
 
Rozdział 80123 – Licea profilowane     4.787,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.787,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 115.101,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     2.202,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   34.405,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        414,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   63.841,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     6.019,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.589,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        293,00
§ 4260 – zakup energii     2.782,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        600,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     1.377,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        579,00
 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   25.757,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   21.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.587,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        700,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        700,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        400,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        500,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        170,00
 
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     5.358,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.927,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        431,00
 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego     4.003,00



3
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.003,00
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 104.655,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   13.501,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   76.667,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy   14.400,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          87,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność            1,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników            1,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   72.737,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   28.093,00
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        235,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   17.682,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     5.568,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.211,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.397,00
 
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka        491,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        127,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia          24,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            1,00
§ 4270 – zakup usług remontowych          30,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych            2,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        259,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji          48,00
 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne   23.769,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   22.919,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        850,00
 
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego     5.518,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     3.621,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        508,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.119,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        270,00
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne   14.368,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   13.951,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        417,00
 
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe        498,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        230,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          72,00
§ 4410 – podróże słubowe krajowe        196,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 860.208,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 787.471,00



4
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 298.762,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 274.803,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     6.725,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.729,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     7.926,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.169,00
§ 4260 – zakup energii          80,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        791,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów o licencji        539,00
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   28.083,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        852,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   25.695,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.356,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        180,00
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   14.396,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     9.934,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.883,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        579,00
 
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne     1.424,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.424,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja 208.078,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 133.569,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   64.110,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     8.963,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.436,00
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne     2.326,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.326,00
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół        197,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            3,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        101,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          93,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   75.746,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   24.281,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   41.505,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     8.462,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.498,00
 
Rozdział 80123 – Licea profilowane     3.802,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        674,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        821,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.095,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        212,00
 
 



5
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 100.250,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   77.321,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   18.815,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     3.913,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            1,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        200,00
 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   25.757,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   21.700,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.587,00
§ 4260 – zakup energii        270,00
 
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     5.358,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.837,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        521,00
 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego     4.003,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.003,00
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne   18.323,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   17.026,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.105,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        192,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność        966,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne            1,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        965,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   72.737,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   28.093,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     9.809,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   17.844,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        440,00
 
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   10.640,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   10.105,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        535,00
 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne   13.620,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   10.187,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     3.069,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        364,00
 
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego     5.518,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.827,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.691,00
 
 



6
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne   14.368,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   11.576,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.792,00
 
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe        498,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        498,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1622/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

Z dnia 31 grudnia 2009r.
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka 3020 4010 4040 4110 4120 4170 4270 4300 4440 Razem
SP nr 15     1374     1374
SP nr 12    1981  338    2319
ZS nr 20  12  17315 1034 1295    19656
ZSO nr 3    18730 2552     21282
SP nr 4    27063      27063
ZS nr 13   846 24858 11316     37020
ZS nr 6    10096 1928 2392   2403 16819
SP nr 9    3213      3213
SP nr 5  188   2245 58    2491
ZS Sportowych  50650   504 2012  3536 11762 68464
SP nr 10    21887 20320 4583    46790
SP nr 1    21109   500  2470 24079
ZSO nr 16     4140    10272 14412
ZS nr 21 300   250 3287     3837
Razem 300 50850 846 146502 48700 10678 500 3536 26907 288819
 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka 4010 4110 4120 Razem
Zespół Kszt..nr1 27231   27231
ZS nr 12  221 25 246
Razem 27231 221 25 27477
 
Dział 801, rozdział 80103
Jednostka 4010 4110 4120 4440 Razem
SP nr 12 191    191
ZS nr 13   682  682
ZS nr 6 1527    1527
SP nr 9 5299 1283 215 791 7588
SP nr 1 1152   216 1368
ZS nr 21 8132 1347 209  9688
Razem 16301 2630 1106 1007 21044
 
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka 4110 4120 Razem
Zespół Kszt.nr1 449 975 1424
 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka 3020 4010 4110 4120 4170 4210 4300 4440 4700 Razem
ZS nr 20     2496     2496
ZSO nr 3   6629     1127  7756
ZS nr 13   7252 416      7668
GM nr 4 41 17173   109     17323



ZS Sport.     3 280 3125 1519  4927
GM nr 9   2531 1237 2541    60 6369
GM nr 7  409 412  924   333  2078
ZSO nr 16   6563 1620    1399  9582
ZSTiO  1155        1155
ZS nr 21  510 9909  23     10442
Razem 41 19247 33477 4125 8853 280 3125 11024 60 80232
 
 
Dział 801, rozdział 80111
Jednostka 4010 Razem
Zespół Kszt.nr1 2326 2326
ZS nr 12 606 606
Razem 2932 2932
 
Dział 801, rozdział 80113
Jednostka 4010 4110 4120 4300 Razem
ZS nr 6    1214 1214
ZSO nr 16 8 266 5  279
SP nr 12    80 80
Razem 8 266 5 1294 1573
 
Dział 801, rozdział 80120
Jednostka 4010 4110 4120 4170 4260 4280 4440 Razem
ZSO nr 1 4022    421 1498  5941
ZSO nr 3  11941 2896     14837
IV LO 6122  1433     7555
V LO 17389       17389
ZSO nr 16 14505 2307 562 6433    23807
ZS Sport.    973   17638 18611
ZSTiO 16157   11    16168
Razem 58195 14249 4891 7417 421 1498 17638 104308
 
Dział 801, rozdział 80123
Jednostka 4010 Razem
ZSTiO 4787 4787
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka 3020 4010 4040 4110 4120 4170 4210 4260 4270 4280 4300 Razem
ZS Elektrycz.    25941 5442 2389      33772
ZS Mechan. 2202  25    293 2782 600 1377 579 7858
ZS Odzież  766   341 200      1307
ZS nr 12  18100          18100
ZS Ogrod.  15539          15539
ZS Gastronom.    37900        37900
ZSTiO   389         389
CKZ     236       236
Razem 2202 34405 414 63841 6019 2589 293 2782 600 1377 579 115101



Dział 801, rozdział 80132
Jednostka 4010 4170 4210 4300 4350 4370 4410 4740 Razem
Szkoła Muz.IiIIs 21000  700 700 700 400 500 170 24170
Liceum Plast.  1587       1587
Razem 21000 1587 700 700 700 400 500 170 25757
 
Dział 801, rozdział 80134
Jednostka 4010 4440 Razem
ZS nr 14 4927 431 5358
 
Dział 801, rozdział 80140
Jednostka 4010 Razem
CKZ 4003 4003
 
Dział 801, rozdział 80148
Jednostka 4010 4110 4120 4440 Razem
SP nr 15 14    14
SP nr 12 456  9  465
ZS nr 20  58 13651  13709
SP nr 4 197 49361   49558
ZS nr 6 1739 2166   3905
SP nr 9 1915 224 43  2182
SP nr 10 620    620
ZSO nr 16  1754 473 87 2314
ZS nr 21 8560 23104 224  31888
Razem 13501 76667 14400 87 104655

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka 4010 Razem
ZSO nr 16 1 1
 
Dział 854, rozdział 85401
Jednostka 3020 4010 4110 4120 4440 Razem
SP nr 15   30 10  40
ZS nr 20  1328    1328
ZSO nr 3 235 604  29  868
SP nr 4   705 4  709
ZS nr 13   15 32  47
SP nr 9   450 961  1411
SP nr 5  470  23  493
ZS Sport.  1623    1623
SP nr 10  11208  300  11508
GM nr 7  12 14   26
SP nr 1   2264 273 2396 4933
ZSO nr 16   560  1 561
ZS nr 14  2437    2437
ZS nr 21   1530 579  2109
Razem 235 17682 5568 2211 2397 28093



Dział 854, rozdział 85404
Jednostka 4110 4210 4240 4270 4300 4370 4750 Razem
Zespół Poradni 127 24 1 30 2 259 48 491
 
Dział 854, rozdział 85406
Jednostka 4010 4170 Razem
Zespół Poradni 22919 850 23769
 
Dział 854, rozdział 85407
Jednostka 4010 4120 4170 4300 Razem
MDK 3312  1000  4312
MOS 309 508 119 270 1206
Razem 3621 508 1119 270 5518
 
Dział 854, rozdział 85410
Jednostka 4010 4120 Razem
ZSO nr 2 3328  3328
ZSTiO 10082  10082
ZS Ogrod. 541 417 958
Razem 13951 417 14368
 
Dział 854, rozdział 85417
Jednostka 4110 4120 4410 Razem
Schronisko Mł. 230 72 196 498

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka 4010 4110 4120 4170 4210 4260 4440 4750 Razem
SP nr 15 729 631  14     1374
SP nr 12 2036  454   80   2570
ZSO nr 3 5300        5300
SP nr 4 65551  136      65687
ZS nr 13 36588   432     37020
ZS nr 6 14670        14670
SP nr 9 10207  548 898   791 539 12983
SP nr 5  2491       2491
ZS Sportowych  2614       2614
SP nr 10 44621    2169    46790
SP nr 1 16780  4591 2708     24079
ZSO nr 16 22742 989  3598     27329
ZS nr 21 55579   276     55855
Razem 274803 6725 5729 7926 2169 80 791 539 298762
 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka 4010 4110 4120 4170 Razem
Zespół Kszt..nr1  25695 1356 180 27231
ZS nr 12 852    852
Razem 852 25695 1356 180 28083



Dział 801, rozdział 80103
Jednostka 4010 4110 4120 Razem
ZS nr 20 52 757 144 953
SP nr 4 9479 1175 198 10852
ZS nr 13 403 279  682
ZS nr 6  400 141 541
SP nr 1  1272 96 1368
Razem 9934 3883 579 14396
 
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka 4010 Razem
Zespół Kszt.nr1 1424 1424
 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka 4010 4110 4120 4170 Razem
ZS nr 20 20779  958  21737
ZSO nr 3 23738    23738
ZS nr 13 7296   372 7668
ZS nr 6 18591    18591
ZS nr 12 6070 8964  2 15036
GM nr 4  17090 192  17282
ZS Sport. 33696 33493 4776  71965
GM nr 9 6309    6309
GM nr 7   2078  2078
ZSO nr 16 17090   1062 18152
ZSOiT  4563 959  5522
Razem 133569 64110 8963 1436 208078
 
Dział 801, rozdział 80111
Jednostka 4170 Razem
Zespół Kszt.nr1 2326 2326
 

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka 4120 4300 4440 Razem
SP nr 4 3   3
GM nr 4  41  41
ZSO nr 16   93 93
GM nr 9  60  60
Razem 3 101 93 197
 
Dział 801, rozdział 80120
Jednostka 4010 4110 4120 4170 Razem
ZSO nr 1  351 4092 1498 5941
ZSO nr 3 14837    14837
IV LO  7555   7555
V LO  15483 1906  17389
ZS Sport. 9444 6605 1374  17423



ZSTiO  11511 1090  12601
Razem 24281 41555 8462 1498 75746
 
Dział 801, rozdział 80123
Jednostka 4010 4110 4120 4040 Razem
ZS nr 12 674 1255 82  2011
ZSTiO  840 130 821 1791
Razem 674 2095 212 821 3802
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka 4010 4110 4120 4170 4210 Razem
ZS Elektrycz. 33772     33772
ZS Mechan. 4890  2732 236  7858
ZS Odzież  1107   200 1307
ZS Ogrod.  13988 1551   15539
ZS nr 12  752 300 1  1053
ZS Gastronom. 37900     37900
ZSTiO 759  1826   2585
CKZ  236    236
Razem 77321 18815 3913 1 200 100250
 
Dział 801, rozdział 80132
Jednostka 4110 4120 4210 4260 Razem
Szkoła Muz.IiIIs 21700 2200  270 24170
Liceum Plast.   1587  1587
Razem 21700 2200 1587 270 25757
 
Dział 801, rozdział 80134
Jednostka 4110 4120 Razem
ZS nr 14 4837 521 5358
 
Dział 801, rozdział 80140
Jednostka 4110 Razem
CKZ 4003 4003
 

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka 4010 4110 4120 Razem
SP nr 15   14 14
SP nr 12  485  485
ZS nr 20 13171   13171
SP nr 4   79 79
ZS nr 6   99 99
ZSO nr 16 3855   3855
SP nr 10  620  620
Razem 17026 1105 192 18323
 



Dział 801, rozdział 80195
Jednostka 4110 4440 Razem
ZSO nr 16 1 965 966
 
Dział 854, rozdział 85401
Jednostka 4010 4110 4120 Razem
SP nr 15 40   40
ZS nr 20  1137 191 1328
ZSO nr 3  868  868
SP nr 4 709   709
ZS nr 13 47   47
SP nr 9 1411   1411
SP nr 5  493  493
ZS Sport.  1401 222 1623
SP nr 10  11508  11508
GM nr 7   26 26
SP nr 1 4933   4933
ZSO nr 16 560  1 561
ZS nr 14  2437  2437
ZS nr 21 2109   2109
Razem 9809 17844 440 28093
 
Dział 854, rozdział 85404
Jednostka 4010 4120 Razem
Zespół Poradni 10105 535 10640
 
Dział 854, rozdział 85406
Jednostka 4110 4120 4300 Razem
Zespół Poradni 10187 3069 364 13620
 
Dział 854, rozdział 85407
Jednostka 4110 4120 Razem
MDK 2621 1691 4312
MOS 1206  1206
Razem 3827 1691 5518
 
Dział 854, rozdział 85410
Jednostka 4110 4120 Razem
ZSO nr 2 2340 988 3328
ZSTiO 8278 1804 10082
ZS Ogrod. 958  958
Razem 11576 2792 14368
 
Dział 854, rozdział 85417
Jednostka 4010 Razem
Schronisko Mł. 498 498


